
RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CROSS COUNTRY

M.C. Alcarreño - FCMM Domingo, 3 de Marzo de 2019

 CROSS COUNTRY CIUDAD DE GUADALAJARA

CLASIFICACION SUPER-POLE-GRUPO1 CROSS COUNTRY

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

801 DOÑATE LOZANO, PAU HUSQVARNA Senior 1 03:58,096 75,6311 10 03:58,096

818 JIMENEZ VILLALBA, DAVID MX Yunquera Junior 1 04:06,133 73,1700:08,0371 00:08,0372 8 04:06,133

811 AGUILAR ACEDO, FRANCESC Mc Tona KTM Junior 1 04:06,542 73,1700:08,4461 00:00,4093 6 04:06,542

872 LOPEZ REY, CHRISTIAN Veterano 1 04:13,997 71,1500:15,9011 00:07,4554 5 04:13,997

871 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS HUSQVARNA Veterano 1 04:16,267 70,3100:18,1711 00:02,2705 4 04:16,267

831 ABAD CORTES, JOSE LUIS Extremadura Off Road KTM Senior B 2T 1 04:19,759 69,5000:21,6631 00:03,4926 3 04:19,759

851 GARCIA MARRERO, YERAY KTM Senior B 4T 1 04:21,223 68,9700:23,1271 00:01,4647 2 04:21,223

873 PEÑARRUBIA MARTINEZ, ADRIAN HUSQVARNA Veterano 1 04:24,319 68,1800:26,2231 00:03,0968 1 04:24,319

815 CARCELEN MONTOYA, JUAN GAS-GAS Junior 1 04:24,767 68,1800:26,6711 00:00,4489 0 04:24,767

891 PIZONES GUERRERO, GERARDO KTM MASTER 1 04:28,204 67,1600:30,1081 00:03,43710 0 04:28,204

853 PEREZ SANZ, PABLO Moberss HUSQVARNA Senior B 4T 1 04:29,090 66,9100:30,9941 00:00,88611 0 04:29,090

856 MARTIN SANZ, PABLO HUSQVARNA Senior B 4T 1 04:30,636 66,6700:32,5401 00:01,54612 0 04:30,636

834 CARTAÑA AIGUAVIVA, JOFRE KTM Senior B 2T 1 04:31,796 66,4200:33,7001 00:01,16013 0 04:31,796

897 RODRIGUEZ GAMBOA, ROBERTO MASTER 1 04:32,230 66,1800:34,1341 00:00,43414 0 04:32,230

812 MARTIN PRIETO, IVAN GAS-GAS Junior 1 04:34,181 65,6900:36,0851 00:01,95115 0 04:34,181

875 ORTIZ , CARLOS ALBERTO Esc. Zambrana KTM Veterano 1 04:34,217 65,6900:36,1211 00:00,03616 0 04:34,217

833 SOBRINO BRAVO, RUBEN Senior B 2T 1 04:37,603 64,9800:39,5071 00:03,38617 0 04:37,603

880 RODRIGUEZ GAMBOA, HERMAN Veterano 1 04:38,406 64,7500:40,3101 00:00,80318 0 04:38,406

858 SANCHEZ RECIO, JUAN JESUS SHERCO Senior B 4T 1 04:38,700 64,7500:40,6041 00:00,29419 0 04:38,700

816 GARCIA CERVANTES, VICTOR SHERCO Junior 1 04:39,386 64,5200:41,2901 00:00,68620 0 04:39,386

852 GARCIA FERREIRO, JUAN J. KTM Senior B 4T 1 04:42,071 63,8300:43,9751 00:02,68521 0 04:42,071

854 PATIÑO TIRADO, FRANCISCO JAVIER KTM Senior B 4T 1 04:43,068 63,6000:44,9721 00:00,99722 0 04:43,068

835 ABAIGAR AOS, MAURO Senior B 2T 1 04:43,656 63,6000:45,5601 00:00,58823 0 04:43,656

892 VAZQUEZ CASTILLO, JOSE CD. Moteros Sur Ecol KTM MASTER 1 04:45,685 63,1600:47,5891 00:02,02924 0 04:45,685

813 SANJURJO GARCIA, ARIDANE KTM Junior 1 04:46,046 62,9400:47,9501 00:00,36125 0 04:46,046

874 BOVEDA RUEDA, FRANCISCO ENRIQUE Veterano 1 04:47,498 62,7200:49,4021 00:01,45226 0 04:47,498

882 SERRANO LOPEZ, JUAN ANTONIO Esc. Secomoto KTM Veterano 1 04:48,996 62,5000:50,9001 00:01,49827 0 04:48,996

894 ARROYO PEREZ, FERNANDO Molareño&Conar. SHERCO MASTER 1 04:49,157 62,2800:51,0611 00:00,16128 0 04:49,157

855 RODRIGO LARA, CARLOS KTM Senior B 4T 1 04:50,297 62,0700:52,2011 00:01,14029 0 04:50,297

876 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON Veterano 1 04:51,813 61,8600:53,7171 00:01,51630 0 04:51,813

893 DELGADO SALAS, DIEGO Esc. Zambrana KTM MASTER 1 05:03,406 59,4101:05,3101 00:11,59331 0 05:03,406

898 SANJUAN DE LA OSADA, JUAN Esc. Secomoto KTM MASTER 1 05:05,516 59,0201:07,4201 00:02,11032 0 05:05,516

881 ROSA RODRIGUEZ, EDUARDO Veterano 1 05:16,018 56,9601:17,9221 00:10,50233 0 05:16,018

879 LOPEZ CORDOBA, FELIPE MotoDes Veterano 1 05:20,195 56,2501:22,0991 00:04,17734 0 05:20,195

895 DIAZ FERNANDEZ, FEDERICO Esc. Secomoto KTM MASTER 1 05:20,922 56,2501:22,8261 00:00,72735 0 05:20,922

878 IBAÑEZ BIELSA, ALBERTO MotoDes SHERCO Veterano 1 05:27,359 55,0501:29,2631 00:06,43736 0 05:27,359

837 HERNAN JAEN, EMILIO GAS-GAS Senior B 2T 1 05:29,670 54,7101:31,5741 00:02,31137 0 05:29,670

857 SAN JOSE VELASCO, ANDER KTM Senior B 4T 1 05:46,880 52,0201:48,7841 00:17,21038 0 05:46,880

820 MON LOPEZ, ALEJANDRO Junior 1 06:19,195 47,4902:21,0991 00:32,31539 0 06:19,195

817 GOMEZ GINZO, FRANCISCO HONDA Junior 1 08:39,411 34,6804:41,3151 02:20,21640 0 08:39,411

814 DE VEGA SAN JUAN, NELSON GAS-GAS Junior 0 START -1 Lap0 -1 Lap41 0 START

832 HURTADO BORRERO, MANUEL C.D. TRT Race Servic KTM Senior B 2T 0 START -1 Lap0 07:36,86242 0 START

Fast lap: 801 - DOÑATE LOZANO, PAU - Time: 03:58,096 at 75,60 Km/h
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